

ประเภทงาน โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	วางระบายน้ำตัววี								
	- ทราขรองพื้น	3.10	ลบ.ม.	411.21	1,273.11	15.00	46.44	1,319.55	
	- เหล็ก RB 6 มม.	319.92	ก.ก	25.31	8,097.18	3.00	959.76	9,056.94	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.38	ก.ก	31.46	389.60		-	389.60	
	- คอนกรีต (240 ksc)	11.35	ลบ.ม.	1,803.74	20,476.06	300.00	3,405.60	23,881.66	
	- ไม้แบบ	16.51	ลบ.พ	439.25	7,252.90		-	7,252.90	
	- ค่าแรงตั้งแบบหล่อ	41.28	ตร.ม.		-	133.00	5,490.24	5,490.24	
4	งานคอนกรีตก่อนวางวี								
	- ทราขรองพื้น	4.13	ลบ.ม.	411.21	1,697.47	15.00	61.92	1,759.39	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh	72.24	ตร.ม.	23.74	1,714.98	5.00	361.20	2,076.18	
	- คอนกรีต (240 ksc)	11.61	ลบ.ม.	1,803.74	20,941.42	300.00	3,483.00	24,424.42	
	- ไม้แบบ	6.19	ลบ.พ	439.25	2,719.84		-	2,719.84	
	- ค่าแรงตั้งแบบหล่อ	15.48	ตร.ม.		-	133.00	2,058.84	2,058.84	
	รวมราคารายการทั้งสิ้น							80,429.54	

เป็นไปตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน

(ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๖๓ ที่กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๘๙ ลงวันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

๑.) ร้อยละ ๖๐ พัสดุทั่วไป (มูลค่า)

๒.) ร้อยละ ๔๐ เหล็ก (ปริมาณ)